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Obrazec z informacijami o hranilni vrednosti nimm2 Smilegummi Softies Red Fruits

Zadnja sprememba:

17.03.2022

Informacije o hranilni vrednosti

Povprecna hranilna vrednost
Energijska vrednost
Mascobe

od tega nasicene mascobe
Ogljikovi hidrati

od tega sladkorji
Beljakovine

Sol

*Priporoceni vnosi za povprecno odraslo osebo (8400 kJ/2000 kcal)

Vitamini:

Biotin

Vitamin B12

Niacin

Pantotenska kislina
Vitamin B6

Vitamin E

Mehki, polnjeni sadni gumijevi bonboni z vitamini

Na100g

1401 kJ / 330 kcal
0,1g

01g

76,4 g

5499

429

0,21g

Vitaminina 100 g
50 pg

2,2 ug

15,6 mg

7,4 mg

1,5 mg

10,3 mg

Na porcijo (20 g) Na porcijo %*
280 kJ / 66 kcal 3%
<019 <1%

<0,1g <1%

15,3 g 6%

11,0 g 12%

089 2%

0,049 <1%

% priporocenega dnevnega vnosa (PDV) na100 g
100

88

98

123

107

86

Sestavine: glukozni sirup, sladkor, sadni sok (25%) iz zgo$€enega sadnega soka (grozdje, viSnje, maline, ¢rni ribez, robide, bezeg), Zelatina, kislini: citronska
kislina in mle¢na kislina, Zelirno sredstvo: pektini, arome, koncentrati za barvanje (€rno korenje, spirulina), niacin, vitamin E, pantotenska kislina, vitamin
BB, barvilni izvle¢ek kurkume, biotin, vitamin B12, sredstvi za glaziranje: karnauba vosek in ebelji vosek, beli in rumeni.

Lahko vsebuje tudi deléke mleka.

Komentar:

Podatki o sestavinah in povprecni hranilni vrednosti izhajajo iz trenutnih receptur. V primeru sprememb se lahko zgodi, da bodo v trgovini na voljo tako
izdelki z dosedanjo kot tudi z novo sestavo, zato priporo¢amo dodatno primerjavo navedenih podatkov na embalazi. Do odstopanj lahko v prehodnem ¢asu
pride tudi zaradi novih zakonskih predpisov ali drugih spremenjenih okolis¢in.
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